平成 30年 2月 19日

各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ リ サ ー チ 株 式 会 社

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  細 川  慎 一

   （コード番号：3695 東証マザーズ）

問 合 せ 先   取 締 役 経 営 管 理 本 部 長  澤 田  裕 介

（TEL：03-5962-0037）

役員の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の人事について下記のとおり取締役候補者、監査役候補

者の選任を決議いたしましたのでお知らせいたします。

取締役候補者、監査役候補者につきましては、平成 30年 3月 17日開催予定の第 16期定時株主総会に

て決議のうえ、正式決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

 取締役候補者

氏 名 選任の種別 現役職名

熊谷 正寿 重任 取締役会長

細川 慎一 重任 代表取締役社長

伊藤 隆司 重任 常務取締役

本郷 哲也 重任 取締役

澤田 裕介 重任 取締役

安藤 健一郎 重任 取締役

安田 昌史 重任 取締役

橋本 昌司 重任 社外取締役

２．監査役の異動

 （１）監査役候補者

氏 名 選任の種別 現役職名

浜谷 正俊 重任 社外監査役

竹崎 祥二郎 新任 ―

 （注）竹崎祥二郎氏は、社外監査役候補者であります。

 （２）新任社外監査役候補者

氏  名 ： 竹崎
たけざき

 祥
しょう

二郎
じ ろ う

生年月日： 昭和 27年 8月 18日

主な略歴

昭和 50年４月

平成 10年４月

平成 11年４月

平成 12年４月

平成 15年６月

平成 17年６月

平成 23年６月

平成 26年 12月

平成 27年８月

平成 28年７月

平成 28年９月

株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入社

株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）恵比寿支店長

株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）目黒法人営業

株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）融資業務部部

株式会社三井住友銀行融資第三部部長

ＳＭＢＣコンサルティング株式会社執行役員

ＳＭＢＣコンサルティング株式会社常勤監査役

アストリム株式会社非常勤監査役

株式会社アミューズキャピタル専務取締役

サイアス株式会社非常勤監査役

株式会社トラスト・テック非常勤監査役

 （３）退任予定監査役

氏  名 ： 田
た

 邊
なべ

  明
あきら

  （現 社外監査役）

以 上